
segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº 013001/2020 

Credenciamento n° 001/2020 
 
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, torna pública a ratificação / homologação do termo de adesão ao 
Credenciamento n° 001/2020, em favor do(s) profissi onal(is) autônomo(s): ADAILTON FERREIRA DE SOUZA, no valor 
total estimado de R$ 6.175,00 (seis mil cento e setenta e cinco reais), GENIVALDO MATOS DE JESUS, no valor total 
estimado de R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais), ROBISCLEI ROCHA PEREIRA, no valor total estimado de R$ 
3.315,00 (três mil trezentos e quinze reais), NEUVAN CEDRO DE SOUZA, no valor total estimado de R$ 570,00 
(quinhentos e setenta reais), REINE SANTANA TELES EVANGELISTA, no valor total estimado de R$ 1.395,00 (um mil 
trezentos e noventa e cinco reais), ANDRADE PAULINO DA SILVA, no valor total estimado de R$ 2.700,00 (dois mil e 
setecentos reais), EUCLIDES ALVES DOS SANTOS, no valor total estimado de R$ 1.235,00 (um mil duzentos e trinta 
e cinco reais), ANDRE RICARDO BOAVENTURA, no valor total estimado de R$ 3.135,00 (três mil cento e trinta e cinco 
reais), EULALIO SOUZA DO NASCIMENTO, no valor total estimado de R$ 1.805,00 (um mil oitocentos e cinco reais), 
MILTON BRAGA DE SOUZA, no valor total estimado de R$ 595,00 (quinhentos e noventa e cinco reais) e ARLEU BOA 
VENTURA ARAUJO, no valor total estimado de R$ 2.375,00 (dois mil trezentos e setenta e cinco reais), cujo objeto é a 
prestação de serviços em reparos, manutenção e pintura em Escolas da Rede Municipal de Educação do Município de 
Mulungu do Morro/BA, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Mulungu do Morro/BA, 30 de Janeiro 
de 2020. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0D195E7B23113E3715A6CB293C85A66



segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 054, 055, 056, 057, 058, 059, 060, 061, 062, 063, 064/2020 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 013001/2020 
 
CONTRATADO(S): ADAILTON FERREIRA DE SOUZA, no valor total estimado de R$ 6.175,00 (seis mil cento e 
setenta e cinco reais), GENIVALDO MATOS DE JESUS, no valor total estimado de R$ 950,00 (novecentos e cinquenta 
reais), ROBISCLEI ROCHA PEREIRA, no valor total estimado de R$ 3.315,00 (três mil trezentos e quinze reais), 
NEUVAN CEDRO DE SOUZA, no valor total estimado de R$ 570,00 (quinhentos e setenta reais), REINE SANTANA 
TELES EVANGELISTA, no valor total estimado de R$ 1.395,00 (um mil trezentos e noventa e cinco reais), ANDRADE 
PAULINO DA SILVA, no valor total estimado de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais), EUCLIDES ALVES DOS 
SANTOS, no valor total estimado de R$ 1.235,00 (um mil duzentos e trinta e cinco reais), ANDRE RICARDO 
BOAVENTURA, no valor total estimado de R$ 3.135,00 (três mil cento e trinta e cinco reais), EULALIO SOUZA DO 
NASCIMENTO, no valor total estimado de R$ 1.805,00 (um mil oitocentos e cinco reais), MILTON BRAGA DE SOUZA, 
no valor total estimado de R$ 595,00 (quinhentos e noventa e cinco reais) e ARLEU BOA VENTURA ARAUJO, no valor 
total estimado de R$ 2.375,00 (dois mil trezentos e setenta e cinco reais). 
 
OBJETO: Prestação de serviços em reparos, manutenção e pintura em Escolas da Rede Municipal de Educação do 
Município de Mulungu do Morro/BA, conforme proposta apresentada. 
 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será contado a partir da data de sua assinatura até 23/04/2020, podendo 
ser prorrogado na forma da lei. 
 
BASE LEGAL: Artigo 25, caput da Lei 8.666/93, de 21/06/1993 e no Decreto Municipal n.º 007/2020. 
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 30 de Janeiro de 2020 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0D195E7B23113E3715A6CB293C85A66



segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

R E S U L T A D O    D O   J U L G A M E N T O  
Processo Administrativo nº. 021601/2020 

Credenciamento nº 001/2020. 
 
A Comissão de Licitação de Mulungu do Morro/BA, torna público que no dia 23 de Janeiro de 2020, foi realizada o 
julgamento dos envelopes de Habilitação e Proposta de Preços do Credenciamento nº. 001/2020, objetivando a 
prestação de serviços em reparos, manutenção e pintura em Escolas da Rede Municipal de Educação do Município de 
Mulungu do Morro/BA, em favor do(s) profissional(is) autônomo(s): AMAURICIO DOS SANTOS SOUZA, no valor total 
estimado de R$ 1.995,00 (um mil novecentos e noventa e cinco reais); ADENILSON ROSA NASCIMENTO, no valor 
total estimado de R$ 855,00 (oitocentos e cinquenta e cinco reais); RONALDO JOSÉ DE MORAIS, no valor total 
estimado de R$ 1.710,00 (um mil setecentos e dez reais); GEOVA MENDES DE OLIVEIRA, no valor total estimado de 
R$ 1.710,00 (um mil setecentos e dez reais); LAELSON ALENCAR MACIEL, no valor total estimado de R$ 5.225,00 
(cinco mil duzentos e vinte e cinco reais); ADALTO SOUZA ARAUJO, no valor total estimado de R$ 3.135,00 (três mil 
cento e trinta e cinco reais); MARCELINO FRANCISCO PEREIRA NETO, no valor total estimado de R$ 4.560,00 
(quatro mil quinhentos e sessenta reais). O referido credenciamento encontra-se aberto no período de 23/01/2020 à 
23/04/2020. Informações: Setor de Licitações e Contratos, situada na Rua Eronides Souza Santos, 47, Centro, 
Mulungu do Morro/BA.Mulungu do Morro/BA, 23 de Janeiro de 2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0D195E7B23113E3715A6CB293C85A66



segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
EDITAL DE PUBLICAÇÃO RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº. 021601/2020 
Credenciamento nº 001/2020. 

 
O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, atinente ao Credenciamento nº. 001/2020, objetivando a prestação de serviços em 
reparos, manutenção e pintura em Escolas da Rede Municipal de Educação do Município de Mulungu do Morro/BA, no 
valor total estimado de R$ 58.350,00 (cinquenta e oito mil trezentos e cinquenta reais), no período de até 03 (três) 
meses. Informações: Setor de Licitações e Contratos, situada na Rua Eronides Souza Santos, 47, Centro, Mulungu do 
Morro/BA. Mulungu do Morro/BA, 23 de Janeiro de 2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0D195E7B23113E3715A6CB293C85A66



segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 044, 045, 046, 047, 048, 049, 050/2020 

Processo Administrativo nº. 021601/2020 
 

CONTRATADO(S): AMAURICIO DOS SANTOS SOUZA, no valor total estimado de R$ 1.995,00 (um mil novecentos e 
noventa e cinco reais); ADENILSON ROSA NASCIMENTO, no valor total estimado de R$ 855,00 (oitocentos e 
cinquenta e cinco reais); RONALDO JOSÉ DE MORAIS, no valor total estimado de R$ 1.710,00 (um mil setecentos e 
dez reais); GEOVA MENDES DE OLIVEIRA, no valor total estimado de R$ 1.710,00 (um mil setecentos e dez reais); 
LAELSON ALENCAR MACIEL, no valor total estimado de R$ 5.225,00 (cinco mil duzentos e vinte e cinco reais); 
ADALTO SOUZA ARAUJO, no valor total estimado de R$ 3.135,00 (três mil cento e trinta e cinco reais); MARCELINO 
FRANCISCO PEREIRA NETO, no valor total estimado de R$ 4.560,00 (quatro mil quinhentos e sessenta reais). 
 
OBJETO: Prestação de serviços em reparos, manutenção e pintura em Escolas da Rede Municipal de Educação do 
Município de Mulungu do Morro/BA. 
 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será contado a partir da data de sua assinatura até 23/04/2020, podendo 
ser prorrogado na forma da lei. 
 
BASE LEGAL: Artigo 25, caput da Lei 8.666/93, de 21/06/1993 e no Decreto Municipal n.º 007/2020. 
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23 de Janeiro de 2020. 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0D195E7B23113E3715A6CB293C85A66


		2020-02-10T11:23:52-0300




